1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

26.923,54 21,00 % 0,00 % 26.923,54

Pag: 1 de 1
CAE: 73408121059960
Vencimiento CAE: 12/10/2023

Importe Neto Gravado: $26.923,54

IVA 21%: $5.653,94

Importe Total: $32.577,48

Son Pesos TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE con CUARENTA Y
OCHO.